



**Městská  
část  
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10  
Odbor životního prostředí, dopravy  
a rovoje

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-021183/2014

Vyřizuje linka: Šimonová / 519

V Praze dne: 25. února 2014

e-mail: [redacted]

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 22. února 2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění „seznam pozemků určených k náhradní výsadbě, seznam veřejně přístupných cest do krajin a obecní vyhlášku, která pojednává o veřejné zeleni“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

1. seznam pozemků určených k náhradní výsadbě

- Veškeré pozemky v majetku MČ, které jsou v katastru nemovitostí vedené jako zeleň jsou určeny k náhradní výsadbě.

2. seznam veřejně přístupných cest do krajin

- Seznam zasíláme v příloze, zpracován byl v roce 2010 a aktualizace se plánuje na letošní rok.

3. obecní vyhlášku, která pojednává o veřejné zeleni

- MČ Praha 10 žádnou vyhlášku nemůže vydat, ale řídí se platnou vyhláškou MHMP č. 6/2001, zde odkaz:

[http://www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/uredni\\_deska\\_a\\_oznameni/vyhledavani\\_v\\_pravnich\\_redpisech/rok\\_2001-vyhlaska\\_cislo\\_6\\_ze\\_dne\\_29\\_03\\_2001.html](http://www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/uredni_deska_a_oznameni/vyhledavani_v_pravnich_redpisech/rok_2001-vyhlaska_cislo_6_ze_dne_29_03_2001.html)

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267093519  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
posta@praha10.cz

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím  
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Martin Pecánek  
vedoucí odboru  
životního prostředí, dopravy a rozvoje